

AC Produkter ApS

Fabriksvej 21, 7441 Bording

CVR-nr. 32 31 95 13

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

Christian Lambæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AC Produkter ApS Fabriksvej 21 7441 Bording
	CVR-nr.: 32 31 95 13
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Lambæk
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af materialer til anvendelse ved etablering af vindmøller, garager mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 570.469 mod 266.346 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350.224 mod 142.115 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	570.469	266.346
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.364	-54.132
Driftsresultat	533.105	212.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.092	-26.734
Resultat før skat	452.013	185.480
Skat af årets resultat	-101.789	-43.365
Årets resultat	350.224	142.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	350.224	142.115
Disponeret i alt	350.224	142.115

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>228.792</u>	<u>64.273</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.792</u>	<u>64.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.792</u>	<u>64.273</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.215.578</u>	<u>1.328.058</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.215.578</u>	<u>1.328.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.701	588.538
Andre tilgodehavender	<u>166.853</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>185.554</u>	<u>588.538</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.401.132</u>	<u>1.916.596</u>
Aktiver i alt	<u>2.629.924</u>	<u>1.980.869</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	508.395	158.171
Egenkapital i alt	1.008.395	658.171
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.422	1.793
Hensatte forpligtelser i alt	9.422	1.793
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	914.331	655.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.836	221.694
Selskabsskat	138.035	46.783
Anden gæld	533.905	397.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.612.107	1.320.905
Gældsforpligtelser i alt	1.612.107	1.320.905
Passiver i alt	2.629.924	1.980.869

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	81.092	26.734
	<u>81.092</u>	<u>26.734</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	158.171	16.056
Årets overførte overskud eller underskud	350.224	142.115
	<u>508.395</u>	<u>158.171</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 914 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, driftsmidler, varelager og debitorer.		